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  Studenci, którzy w okresie wakacyjnym planują realizację praktyki zagranicznej i chcą na ten
cel uzyskać wsparcie finansowe ze środków Programu Erasmus+  proszeni są o dokładne
zapoznanie się z niniejszym ogłoszeniem.     

  

W okresie od 18 marca do 18 kwietnia 2016r. będzie trwał nabór formularzy zgłoszeniowych
na uzyskanie środków finansowych z Programu Erasmus+ w celu pokrycia kosztów wyjazdu i
utrzymania na praktyce zagranicznej.

  

Dofinansowanie można uzyskać na 2 lub 3 miesiące pobytu za granicą. Kraje objęte
dofinansowaniem, czyli kraje do których można wyjechać aby odbyć praktykę, to kraje należące
do Unii Europejskiej.

  

Na rok akademicki 2015/2016 przyjęte zostały następujące stawki stypendiów:

        Miesięczna stawka stypendium w euro  Kraje należące do danej grupy  
    600   Grupa 1. – Austria, Dania, Finlandia, Francja, Irlandia, Lichtenstein, Norwegia, Szwajcaria, Szwecja, Wielka Brytania, Włochy  
    500   Grupa 2. – Belgia, Chorwacja, Cypr, Czechy, Grecja, Hiszpania, Holandia, Islandia, Luksemburg, Niemcy, Portugalia, Słowenia, Turcja  
    400   Grupa 3. – Bułgaria, Estonia, Litwa, Łotwa, Malta, Rumunia, Słowacja, Węgry  
      

 

  

Jak ubiegać się o dofinansowanie?

  

1. W okresie 18.03 - 18.04.2016r. złożyć wypełniony komputerowo i podpisany odręcznie
formularz zgłoszeniowy:

  

Formularz_Praktyka_copy.docx
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2. Do formularza zgłoszeniowego należy bezwzględnie załączyć następujące dokumenty:

  

a) Wyciąg z systemu BAZUS potwierdzający średnią ocen z ostatniego semestru studiów.

  

b) Potwierdzenie przyjęcia na praktykę w organizacji zagranicznej (w postaci imiennego
zaproszenia, listu akceptacyjnego z instytucji przyjmującej, umowy/porozumienia o odbywaniu
praktyki pomiędzy studentem a instytucją przyjmującą – na etapie składania dokumentów
aplikacyjnych akceptowane będą wspomniane dokumenty w formie wydrukowanych skanów).

  

c) Uzupełnione o wymagane informacje Porozumienie o Programie Praktyki (Learning
Agreement for Traineeship) (wymagane informacje zostały zaznaczone zaznaczone na żółto):

  

Porozumienie_o_programie_praktyki.docx

  

 

  

Uwaga! 

  

Kolejność zgłoszeń nie jest brana pod uwagę. Kryteria brane pod uwagę w trakcie
procesu rekrutacyjnego to:

  

1/ kompletność i jakość złożonych dokumentów (w szczególności opracowany w
porozumieniu z instytucją przyjmującą zakres obowiązków i program realizowanych podczas
praktyki zajęć)

  

2/ średnia ocen z ostatniego semestru studiów.
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3/ wynik testu językowego (j.angielski) przeprowadzonego w terminie po 18 kwietnia 2016r.
wśród kandydaktów, którzy złożyli terminowo komplet wymaganych dokumentów.

  

 

  

W przypadku pytań dotyczących uzyskania dofinansowania zachęcam do kontaktu drogą
mailową na adres agnieszka.kaliszuk@pswbp.pl lub osobiście: Uczelniane Biuro Programu
Erasmus+  ul. Sidorska 105 A (mały
budynek naprzeciwko Hali Sportowej PSW), pokój nr. 6.

  

 

  

Przypominam, iż firmami, poprzez które można znaleźć miejsce na realizację praktyki
wakacyjnej są przykładowo:

  

Animafest Experience (Hiszpania, Portugalia, Francja, Włochy)

  

http://www.animafestexperience.com/internships_abroad/

  

 

  

Rhodes Now (Grecja)

  

http://www.rhodesnow.com/
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Algoos Study Work and Travel

  

http://algoos.com/pl/#.VuvUL0CVDFk

  

 

  

Sieć hoteli Focus Hotels (Wielka Brytania)

  

Francoise Bernardon FrancoiseBernardon@focushotels.co.uk

 4 / 4

http://algoos.com/pl/#.VuvUL0CVDFk

